
Rezolutīvā daļa: 

1) Eiropas Savienības Vispārējās tiesas 2009. gada 17. decembra 
spriedumu lietā T-57/01 Solvay/Komisija atcelt; 

2) Komisijas 2000. gada 13. decembra Lēmumu 2003/6/EK par 
EK līguma 82. panta piemērošanas procedūru (COMP/33.133 
— C: Kalcinētā soda — Solvay) atcelt; 

3) Eiropas Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus gan pirmajā 
instancē, gan apelācijas instancē. 

( 1 ) OV C 161, 19.06.2010. 

Tiesas (virspalāta) 2011. gada 25. oktobra spriedums — 
Solvay SA/Komisija 

(Lieta C-110/10 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Konkurence — Sodas tirgus Kopienā — 
Aizliegta vienošanās — Tiesību uz aizstāvību pārkāpums — 

Piekļuve lietas materiāliem — Uzņēmuma uzklausīšana) 

(2011/C 370/19) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Solvay SA (pārstāvji — P. Foriers, R. 
Jafferali, F. Louis un A. Vallery, avocats) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall, F. 
Castillo de la Torre, N. Coutrelis, avocate) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Vispārējās tiesas (sestā palāta) 2009. gada 
17. decembra spriedumu lietā T-58/01 Solvay/Komisija, ar kuru 
Vispārējā tiesa noraidīja apelācijas sūdzības iesniedzējas prasību 
atcelt Komisijas 2000. gada 13. decembra Lēmumu 2003/6/EK 
par [EKL] 82. panta piemērošanas procedūru — Konkurence — 
Sodas tirgus Kopienā — Aizliegta vienošanās –Tiesību tikt 
tiesātam saprātīgā termiņā pārkāpums — Tiesību uz aizstāvību 
pārkāpums 

Rezolutīvā daļa: 

1) Eiropas Savienības Vispārējās tiesas 2009. gada 17. decembra 
spriedumu lietā T-58/01 Solvay/Komisija atcelt; 

2) Komisijas 2000. gada 13. decembra Lēmumu 2003/5/EK par 
EK līguma 81. panta piemērošanas procedūru (COMP/33.133 
— B: Kalcinētā soda — Solvay, CFK) atcelt; 

3) Eiropas Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus gan pirmajā 
instancē, gan apelācijas instancē. 

( 1 ) OV C 161, 19.06.2010. 

Tiesas (sestā palāta) 2011. gada 27. oktobra spriedums — 
Eiropas Komisija/Polijas Republika 

(Lieta C-311/10) ( 1 ) 

(Valsts pienākumu neizpilde — Direktīva 2007/46/EK — 
Mehānisko transportlīdzekļu un to piekabju, kā arī tādiem 
transportlīdzekļiem paredzētu sistēmu, sastāvdaļu un atse
višķu tehnisku vienību apstiprināšana — Netransponēšana 

noteiktajā termiņā — Nepilnīga transponēšana) 

(2011/C 370/20) 

Tiesvedības valoda — poļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. Zavvos un Ł. Habiak) 

Atbildētāja: Polijas Republika (pārstāvis — M. Szpunar) 

Priekšmets 

Valsts pienākumu neizpilde — Tādu aktu nepieņemšana vai 
nepaziņošana paredzētajā termiņā, kas vajadzīgi, lai izpildītu 
Eiropas Parlamenta un Padomes 2007. gada 5. septembra Direk
tīvas 2007/46/EK, ar ko izveido sistēmu mehānisko transpor
tlīdzekļu un to piekabju, kā arī tādiem transportlīdzekļiem pare
dzētu sistēmu, sastāvdaļu un atsevišķu tehnisku vienību apstip
rināšanai (pamatdirektīva) (OV L 263, 1. lpp.), prasības 

Rezolutīvā daļa: 

1) nepaziņojot Eiropas Komisijai par normatīviem un administratī
viem aktiem, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes 2007. 
gada 5. septembra Direktīvu 2007/46/EK, ar ko izveido sistēmu 
mehānisko transportlīdzekļu un to piekabju, kā arī tādiem trans
portlīdzekļiem paredzētu sistēmu, sastāvdaļu un atsevišķu tehnisku 
vienību apstiprināšanai, Polijas Republika nav izpildījusi šīs direk
tīvas 48. pantā paredzētos pienākumus; 

2) noteiktajā termiņā nepieņemot normatīvus un administratīvus 
aktus, ar ko īsteno Direktīvu 2007/46, Polijas Republika nav 
izpildījusi šīs direktīvas 48. pantā paredzētos pienākumus, 

3) Polijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 246, 11.09.2010.

LV 17.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 370/13


